
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про співфінансування проекту  

на придбання шкільних автобусів 

 

 

Керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, промисловості, підприємництва, інвестицій та 

зовнішньоекономічних зв’язків, Великодимерська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Передбачити в селищному бюджеті кошти у сумі 2 000,0 тис.грн на 

співфінансування для придбання двох шкільних автобусів, який планується 

реалізовувати  за рахунок коштів державного бюджету. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, 

підприємництва, інвестицій  та зовнішньоекономічних зв’язків. 

 

 

 

    Селищний голова             Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 
смт Велика Димерка 

25 травня 2023 року 

№ 1245 XLVIII -VIII 


